Xy Nuevo Liceo Sicopedagégico

'
Resolucién: Aprobacién No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N % Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
=
o S

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com

3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 03.DEC.2025
-- Erick David Rodriguez Castiblanco

Primero Vae Nathalie Rivillas

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas T 2T 3T DF

Matematicas 91.50 90.00 87.50 89.45 AL
SEL 93.00 82.50 79.60 8449 AL
Inglés Basico 91.00 92.00 91.00 91.30 SP
Sociales 93.50 92.00 81.00 88.05 AL
Espafiol 95.00 80.00 89.00 8810 AL
Educacion Fisica 79.50 78.00 80.00 79.25 BS
Ciencias 93.00 92.00 95.00 93.50 SP
Inglés Intensivo 90.00 92.00 90.00 90.60 SP
Artes 93.00 90.00 90.00 9090 SP
Empresarial 90.00 90.50 86.20 88.63 AL
Pensamiento Computacional 92.30 92.00 91.00 9169 SP
Danzas 90.00 84.90 88.70 8795 AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO 90.00 85.00 85.00 86.50 AL

Observaciones
Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Nathalie Rivillas Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional

ddo'spinonIAMMM | Wod'soiBa1001auMMM | 0's9-odniBMMM | Qwe &1 odnua 1iod opbpal



[y
N
X

o S

Informe Académico y Afectivo

Primero Vae

Areas

Matematicas
SEL

Inglés Basico
Sociales
Espaiiol
Educacion Fisica
Ciencias

Inglés Intensivo
Artes

Empresarial

Pensamiento Computacional

Danzas

DESARROLLO HAB PENSAMIENTO

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

Victoria Perez Gonzalez

Nathalie Rivillas

SUPERIOR 90.0-100.0

ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0

Nathalie Rivillas

Docente Titular

Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

1T

91.50

84.00

90.30

92.30

94.20

77.50

83.90

87.70

90.00

90.00

92.30

90.00

90.00

BAJO 10.0-70.0

2T

85.10

75.80

88.50

92.00

80.00

78.00

87.50

88.50

90.00

84.00

87.00

81.20

85.00

Director Institucional

Carolina Cespedes Gomez

3T

91.30

78.80

91.00

91.00

95.00

80.00

94.00

90.00

95.00

92.20

91.00

92.30

85.00

03.DEC.2025
DF
8950 AL
7946  BS
90.04 SP
9169  SP
9026 SP
7865  BS
89.02 AL
88.86 AL
9200 SP
89.08 AL
9019 SP
8828 AL
86.50 AL

ddp’spPNLIAMMM | WOoD'S0I6210218UMMM | 09's3-0dNIB'MMM | Qv &1 odnua :1od oppaIN



