



# Nuevo Liceo Sicopedagógico

Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1967  
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos.  
NIT: 1.019.101.746-1  
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com  
3132590144 | CRA 73 #8B-85



## Informe Académico y Afectivo

03.DEC.2025

Código -- Estudiante Erick David Rodriguez Castiblanco

Curso Primero Vae Directora Nathalie Rivillas

[004] SUPERIOR 90.0-100.0 [003] ALTO 80.0-90.0 [002] BASICO 70.0-80.0 [001] BAJO 10.0-70.0

Areas	1T	2T	3T	DF
Matemáticas	91.50	90.00	87.50	89.45 AL
SEL	93.00	82.50	79.60	84.49 AL
Inglés Básico	91.00	92.00	91.00	91.30 SP
Sociales	93.50	92.00	81.00	88.05 AL
Español	95.00	80.00	89.00	88.10 AL
Educación Física	79.50	78.00	80.00	79.25 BS
Ciencias	93.00	92.00	95.00	93.50 SP
Inglés Intensivo	90.00	92.00	90.00	90.60 SP
Artes	93.00	90.00	90.00	90.90 SP
Empresarial	90.00	90.50	86.20	88.63 AL
Pensamiento Computacional	92.30	92.00	91.00	91.69 SP
Danzas	90.00	84.90	88.70	87.95 AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	85.00	85.00	86.50 AL

## Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado SEGUNDO.

Firma:

**Nathalie Rivillas**

Docente Titular

Firma:

**Carolina Cespedes Gomez**

Director Institucional



# Nuevo Liceo Sicopedagógico

Resolución: Aprobación No. 735 del 09 de agosto de 1.967  
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaría de Educación Distrital

Una nueva forma de hacer educación, cultivando el talento de sus hijos.  
NIT: 1.019.101.746-1  
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com  
3132590144 | CRA 73 #8B-85



## Informe Académico y Afectivo

03.DEC.2025

Código -- Estudiante Victoria Perez Gonzalez

Curso Primero Vae Directora Nathalie Rivillas

[004] SUPERIOR 90.0-100.0 [003] ALTO 80.0-90.0 [002] BASICO 70.0-80.0 [001] BAJO 10.0-70.0

Areas	1T	2T	3T	DF
Matemáticas	91.50	85.10	91.30	89.50 AL
SEL	84.00	75.80	78.80	79.46 BS
Inglés Básico	90.30	88.50	91.00	90.04 SP
Sociales	92.30	92.00	91.00	91.69 SP
Español	94.20	80.00	95.00	90.26 SP
Educación Física	77.50	78.00	80.00	78.65 BS
Ciencias	83.90	87.50	94.00	89.02 AL
Inglés Intensivo	87.70	88.50	90.00	88.86 AL
Artes	90.00	90.00	95.00	92.00 SP
Empresarial	90.00	84.00	92.20	89.08 AL
Pensamiento Computacional	92.30	87.00	91.00	90.19 SP
Danzas	90.00	81.20	92.30	88.28 AL
DESARROLLO HAB PENSAMIENTO	90.00	85.00	85.00	86.50 AL

## Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado SEGUNDO.

Firma:

**Nathalie Rivillas**

Docente Titular

Firma:

**Carolina Cespedes Gomez**

Director Institucional